
-Dictamen de la Comisión del Estatuto de los Diputados acerca del suplicatorio formulado en relación con una
Sra. Diputada.

19Votación:Sesión: 32 Fecha: 25-jun-2020

Dictámenes de la Comisión del Estatuto de los Diputados.

TOTAL % SOBRE VOTO EMITIDO % SOBRE COMPOSICIÓN (350)

PRESENTES

SI

NO

ABSTENCIONES

NO VOTAN

312

293

14

5

38

100

93,91

4,49

1,60

-

89,14

83,71

4,00

1,43

10,86

RESULTADO DE LA VOTACIÓN

viernes 20 noviembre 2020 Página 1 de 2



viernes 20 noviembre 2020 Página 2 de 2


