



Sesión: 32 Votación: 19 Fecha: 25-jun-2020

Dictámenes de la Comisión del Estatuto de los Diputados.

-Dictamen de la Comisión del Estatuto de los Diputados acerca del suplicatorio formulado en relación con una Sra. Diputada.

RESULTADO DE LA VOTACIÓN

	TOTAL	% SOBRE VOTO EMITIDO	% SOBRE COMPOSICIÓN (350)
PRESENTES	312	100	89,14
SI	293	93,91	83,71
NO	14	4,49	4,00
ABSTENCIONES	5	1,60	1,43
NO VOTAN	38	-	10,86





viernes 20 noviembre 2020